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1. Koblenzer Schwimmverein 1903 e.V.

Meldeergebnis
Nachwuchsschwimmfest 2013

am 21.04.2013
Beatusbad, Koblenz

Veranstalter: 1. Koblenzer Schwimmverein 03
Ausrichter: 1. Koblenzer Schwimmverein 03

Adresse des Schwimmbades
Beatusbad

Lindenstraße
56068 Koblenz

6 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: 25°C

Anzahl der Meldungen

Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr. 7)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SV Poseidon Limburg e. V. 5155 8/2 20/ 0 10/ 0 30/0

Gesamt für den Verband 8/2 20/0 10/0 30/0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr. 10)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. Koblenzer Schwimmverein 03 3608 26/13 77/ 0 62/ 0 139/0
SC Poseidon Koblenz 3621 9/4 25/ 0 16/ 0 41/0
SFC Nahetal 05 6072 9/8 30/ 0 32/ 0 62/0
SFG Bernkastel-Kues 5123 5/4 12/ 0 12/ 0 24/0
SG Westerwald (B) 4985 0/1 0/ 0 1/ 0 1/0
SG Westerwald (M) 10 6/8 24/ 0 23/ 0 47/0
SG Westerwald (S) 4985 6/4 16/ 0 11/ 0 27/0
SSV Trier 3628 1/0 2/ 0 2/ 0 4/0
TG Konz 3636 3/2 10/ 0 8/ 0 18/0
VfR Simmern 3659 7/6 23/ 0 13/ 0 36/0

Gesamt für den Verband 72/50 219/0 180/0 399/0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr. 15)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

DJK SF Budenheim 3284 7/5 20/ 0 13/ 0 33/0

Gesamt für den Verband 7/5 20/0 13/0 33/0

Michael
Stempel_Anfangszeit
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1. Koblenzer Schwimmverein 1903 e.V.

Anzahl der Meldungen
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr. 17)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Mechernicher Schwimmclub e.V. 2763 2/4 11/ 0 11/ 0 22/0
SC Hardtberg 1968 2832 8/8 31/ 0 22/ 0 53/0

Gesamt für den Verband 10/12 42/0 33/0 75/0

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 97/69 301/0 236/0 537/0
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1. Koblenzer Schwimmverein 1903 e.V.

Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

21.04.2013 09:30 Uhr 09:30 Uhr 10:00 Uhr 10:30 Uhr

Wettkampf 1 50 m Brust weiblich (ca. 10:30 Uhr)
Wettkampf 2 50 m Brust männlich (ca. 10:36 Uhr)
Wettkampf 3 100 m Brust weiblich (ca. 10:41 Uhr)
Wettkampf 4 100 m Brust männlich (ca. 11:11 Uhr)
Wettkampf 5 50 m Rücken weiblich (ca. 11:31 Uhr)
Wettkampf 6 50 m Rücken männlich (ca. 11:38 Uhr)
Wettkampf 7 100 m Rücken weiblich (ca. 11:43 Uhr)
Wettkampf 8 100 m Rücken männlich (ca. 12:12 Uhr)

Wettkampf 1 - 50 m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn 2 Gräbedünkel Luise 2005 SFG Bernkastel-Kues 01:15,00
Bahn 3 Jessica Wagner 2004 SG Westerwald (M) 01:11,39
Bahn 4 Jolina Simon 2005 VfR Simmern 01:13,38
Bahn 5 Pia Heyer 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn 1 Dhzenyeyev Emilia 2005 SFG Bernkastel-Kues 01:10,00
Bahn 2 Hannah Hidien 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:05,74
Bahn 3 Sarah Marx 2005 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:03,87
Bahn 4 Alina Hidien 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:05,58
Bahn 5 Juna Susenburger 2004 VfR Simmern 01:09,97

Lauf 3/4 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn 1 Jette Esser 2005 SC Poseidon Koblenz 01:02,24
Bahn 2 Nele Pospich 2004 SC Poseidon Koblenz 01:00,47
Bahn 3 Luna Gehres 2005 VfR Simmern 00:59,44
Bahn 4 Alina Barabanov 2005 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:00,38
Bahn 5 Diana Kling 2004 SG Westerwald (S) 01:01,03
Bahn 6 Maya Siebert 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:03,04

Lauf 4/4 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn 1 Klara Marx 2005 SC Poseidon Koblenz 00:58,96
Bahn 2 Paula Kühn 2005 SC Poseidon Koblenz 00:56,44
Bahn 3 Xenia Schleis 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:51,53
Bahn 4 Merle Birkenhauer 2004 SC Poseidon Koblenz 00:54,03
Bahn 5 Sophie Koch 2004 VfR Simmern 00:57,28
Bahn 6 Nadine Treichel 2005 SC Poseidon Koblenz 00:59,17

Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn 2 Artur Ott 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:00,00
Bahn 3 Jan-Arne Baumgärtner 2005 VfR Simmern 01:38,35
Bahn 4 Nima Assadnazari 2005 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn 2 Michel Müller 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:09,43
Bahn 3 Mark Gorshteyn 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:05,76
Bahn 4 Alexander Schmid 2004 SFC Nahetal 05 01:07,17
Bahn 5 Mohamed-Yassin Douwa 2005 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:09,74

Michael
Rechteck

Michael
Stempel_Anfangszeit
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1. Koblenzer Schwimmverein 1903 e.V.

Wettkampf 2 - 50 m Brust männlich
Lauf 3/3 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn 1 Mika Frerichs 2004 VfR Simmern 01:04,76
Bahn 2 Niclas Fischer 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:00,52
Bahn 3 Joel Jarek 2004 SC Poseidon Koblenz 00:57,74
Bahn 4 Lukas Graf 2004 SV Poseidon Limburg e. V. 00:59,28
Bahn 5 Michael Barabanov 2005 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:01,33
Bahn 6 Tim Elias Mühlbach 2004 VfR Simmern 01:05,55

Wettkampf 3 - 100 m Brust weiblich
Lauf 1/12 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn 2 Maia Holitzner 2001 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 3 Emma Wösten 2003 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 4 Lara Ziegler 1999 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 5 Lena Sophie Klein 2000 SC Hardtberg 1968 00:00,00

Lauf 2/12 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn 2 Maria Butzke 2001 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 3 Clara Menche 2003 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 4 Zoe Liebchen 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 00:00,00
Bahn 5 Clara-Magdalena Minnig 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 00:00,00

Lauf 3/12 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn 1 Kathia Kappaun 2002 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 2 Rosi Schmidt 2003 1. Koblenzer Schwimmverein 03 02:23,46
Bahn 3 Marie-Claire Weber 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 02:18,74
Bahn 4 Paulina Köhler 2003 SC Poseidon Koblenz 02:21,18
Bahn 5 Maren Remy 2002 SG Westerwald (S) 02:24,61
Bahn 6 Sophie Peixoto 2002 SFC Nahetal 05 00:00,00

Lauf 4/12 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn 1 Herges Vanessa 2002 SFG Bernkastel-Kues 02:12,00
Bahn 2 Denise Nick 2003 1. Koblenzer Schwimmverein 03 02:06,94
Bahn 3 Leona Nettesheim 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 02:05,33
Bahn 4 Carolina Christina 2002 SFC Nahetal 05 02:05,42
Bahn 5 Neele Kammerer 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 02:07,94
Bahn 6 Lili Hess 2003 1. Koblenzer Schwimmverein 03 02:16,86

Lauf 5/12 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn 1 Emily Stahnke 2002 SV Poseidon Limburg e. V. 02:02,72
Bahn 2 Paula Becker 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 02:01,83
Bahn 3 Melanie Klups 2001 DJK SF Budenheim 01:58,72
Bahn 4 Nicole Mähne 2002 SC Hardtberg 1968 02:01,46
Bahn 5 Clara Schmidt 2001 SG Westerwald (S) 02:02,37
Bahn 6 Celina Nies 2003 SG Westerwald (S) 02:03,26

Lauf 6/12 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn 1 Yinying Shen 2001 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:57,05
Bahn 2 Talia Zahn 2001 SFC Nahetal 05 01:52,68
Bahn 3 Julia Wellbrink 2000 SG Westerwald (M) 01:51,95
Bahn 4 Anna Paulina Goeke 2000 SC Hardtberg 1968 01:52,45
Bahn 5 Chantal Kiefl 2001 SG Westerwald (M) 01:54,68
Bahn 6 Jana Marie Steinke 2003 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:58,34
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1. Koblenzer Schwimmverein 1903 e.V.

Wettkampf 3 - 100 m Brust weiblich
Lauf 7/12 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn 1 Madlen Schumacher 2002 SG Westerwald (M) 01:48,56
Bahn 2 Thana Douwa 2000 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:47,25
Bahn 3 Lisanne Werle 2001 SFC Nahetal 05 01:46,83
Bahn 4 Josefine Joneleit 2002 DJK SF Budenheim 01:47,00
Bahn 5 Anna Gurevitch 2003 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:48,43
Bahn 6 Emma Lok 1997 TG Konz 01:50,00

Lauf 8/12 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn 1 Katharina Wiesner 1999 SFC Nahetal 05 01:45,67
Bahn 2 Merle Vollmer 2000 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:44,78
Bahn 3 Leah Tytko 2000 DJK SF Budenheim 01:43,62
Bahn 4 Madlin Baulig 2000 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:44,49
Bahn 5 Marie Moersch 2000 TG Konz 01:45,00
Bahn 6 Carolin Seiter 2000 DJK SF Budenheim 01:46,29

Lauf 9/12 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn 1 Stella-Marie Meier 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 01:43,28
Bahn 2 Kim Maren Mayer 2002 SC Poseidon Koblenz 01:41,69
Bahn 3 Ronja Kureck 2001 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:41,38
Bahn 4 Johanna Kessel 2001 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:41,62
Bahn 5 Mara Schneider 2002 SSV Trier 01:43,20
Bahn 6 Ilka Bittorf 1999 SG Westerwald (S) 01:43,48

Lauf 10/12 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn 1 Louisa Jösch 1998 SG Westerwald (S) 01:39,22
Bahn 2 Rosa Müller 1999 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:39,03
Bahn 3 Sarah Fergen 2001 SG Westerwald (M) 01:37,78
Bahn 4 REHDE. KAJA SIRI 1999 Mechernicher Schwimmclub e.V. 01:39,00
Bahn 5 Vivian Pitsch 2002 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:39,13
Bahn 6 Leonie Laucks 2000 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:39,48

Lauf 11/12 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn 1 Julia Warnatz 1997 TG Konz 01:35,50
Bahn 2 Lena Blaschke 1998 SFC Nahetal 05 01:35,13
Bahn 3 Michelle Bösand 1999 DJK SF Budenheim 01:33,25
Bahn 4 LISA OEHMICHEN 1998 Mechernicher Schwimmclub e.V. 01:34,00
Bahn 5 Karolina Eschen 1999 SG Westerwald (M) 01:35,32
Bahn 6 Emily Stark 2000 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:37,23

Lauf 12/12 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn 1 Lena Normann 2000 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:31,05
Bahn 2 Nada Douwa 1998 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:30,09
Bahn 3 Hanna Dolezich 1998 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:29,58
Bahn 4 Anastasia Schleis 2000 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:29,84
Bahn 5 Laura Schmidt 1998 SFC Nahetal 05 01:30,15
Bahn 6 Kimberly Thomas 1998 SFC Nahetal 05 01:32,01

Wettkampf 4 - 100 m Brust männlich
Lauf 1/8 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn 1 Daniel Walter 1999 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 2 Michael Butzke 2001 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 3 Lukas Müller 2003 VfR Simmern 02:49,74
Bahn 4 Mikail Kilic 2000 SG Westerwald (M) 00:00,00
Bahn 5 Sven Gajek 2000 SC Hardtberg 1968 00:00,00
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1. Koblenzer Schwimmverein 1903 e.V.

Wettkampf 4 - 100 m Brust männlich
Lauf 2/8 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn 1 Matthias Zender 2002 SG Westerwald (S) 02:22,08
Bahn 2 Vincent Pinto 2003 SC Poseidon Koblenz 02:15,40
Bahn 3 Robin Elias Michels 2002 SG Westerwald (M) 02:07,56
Bahn 4 Lukas Orth 2003 SFC Nahetal 05 02:09,13
Bahn 5 Jannik Weirich 2001 VfR Simmern 02:18,33
Bahn 6 Ahmed-Taha Douwa 2003 1. Koblenzer Schwimmverein 03 02:22,26

Lauf 3/8 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn 1 Daniel Barabanov 2003 1. Koblenzer Schwimmverein 03 02:03,47
Bahn 2 Ferdinand Scholz 2003 SC Poseidon Koblenz 02:02,91
Bahn 3 Thomas Root 2000 SG Westerwald (M) 01:58,98
Bahn 4 Oliver Wilhelm 2003 SG Westerwald (M) 02:02,37
Bahn 5 Jannik Thieme 2000 SC Hardtberg 1968 02:02,93
Bahn 6 Christian Diede 2003 SC Poseidon Koblenz 02:04,07

Lauf 4/8 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn 1 Cedric Thomas 2001 SFC Nahetal 05 01:55,89
Bahn 2 Simon Justus Seiter 2002 DJK SF Budenheim 01:55,00
Bahn 3 Etienne Prost 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 01:53,87
Bahn 4 Lukas Gesinn 2002 DJK SF Budenheim 01:54,00
Bahn 5 Luca Thomas 2001 SFC Nahetal 05 01:55,73
Bahn 6 Marius Christopher Görs 2002 DJK SF Budenheim 01:56,00

Lauf 5/8 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn 1 Martin Wieseler 2000 SG Westerwald (S) 01:53,17
Bahn 2 Hagen Dupp 2001 SG Westerwald (S) 01:50,00
Bahn 3 FLORIAN KREMER 2001 Mechernicher Schwimmclub e.V. 01:49,00
Bahn 4 Julian Wagner 2001 SG Westerwald (M) 01:49,70
Bahn 5 Marco Meurer 1999 SG Westerwald (M) 01:51,30
Bahn 6 Kevin Grodzki 2000 DJK SF Budenheim 01:53,66

Lauf 6/8 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn 1 Henri Reusch 1998 SFC Nahetal 05 01:48,03
Bahn 2 Aljosha Jakobs 1998 TG Konz 01:47,10
Bahn 3 Florian Schmid 1999 SFC Nahetal 05 01:45,81
Bahn 4 Lukas Brustein 1999 SC Hardtberg 1968 01:45,94
Bahn 5 Daniel Steinke 2001 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:47,84
Bahn 6 Mathijs Hansen 2000 SG Westerwald (M) 01:48,68

Lauf 7/8 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn 1 Philipp Klüskens 1999 SFC Nahetal 05 01:42,22
Bahn 2 Hake Henrik 1999 SFG Bernkastel-Kues 01:42,00
Bahn 3 Nils Woschytzki 1999 SC Hardtberg 1968 01:35,20
Bahn 4 Nils Wagner 1999 TG Konz 01:36,00
Bahn 5 STEFAN BRAMER 1998 Mechernicher Schwimmclub e.V. 01:42,00
Bahn 6 Luca Warnke 2000 SC Hardtberg 1968 01:42,94

Lauf 8/8 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn 1 Marius Hillen 1999 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:31,44
Bahn 2 Breuer Tobias 1997 SFG Bernkastel-Kues 01:28,00
Bahn 3 CHRISTIAN STILL 1997 Mechernicher Schwimmclub e.V. 01:18,00
Bahn 4 MAXIMILIAN OEHMICHEN 1999 Mechernicher Schwimmclub e.V. 01:24,00
Bahn 5 Wojtek Treyde 1998 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:29,98
Bahn 6 Felix Kureck 1999 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:34,94
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1. Koblenzer Schwimmverein 1903 e.V.

Wettkampf 5 - 50 m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn 1 Jule Köhler 2005 SC Poseidon Koblenz 00:00,00
Bahn 2 Sophie Koch 2004 VfR Simmern 01:18,29
Bahn 3 Gräbedünkel Luise 2005 SFG Bernkastel-Kues 01:13,00
Bahn 4 Luna Gehres 2005 VfR Simmern 01:14,32
Bahn 5 Pia Heyer 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn 1 Juna Susenburger 2004 VfR Simmern 01:12,53
Bahn 2 Diana Kling 2004 SG Westerwald (S) 01:11,63
Bahn 3 Jette Esser 2005 SC Poseidon Koblenz 01:03,83
Bahn 4 Paula Kühn 2005 SC Poseidon Koblenz 01:05,49
Bahn 5 Lina Dämgen 2005 VfR Simmern 01:11,73
Bahn 6 Dhzenyeyev Emilia 2005 SFG Bernkastel-Kues 01:13,00

Lauf 3/4 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn 1 Nele Pospich 2004 SC Poseidon Koblenz 00:58,73
Bahn 2 Klara Marx 2005 SC Poseidon Koblenz 00:56,66
Bahn 3 Hannah Hidien 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:56,06
Bahn 4 Jessica Wagner 2004 SG Westerwald (M) 00:56,14
Bahn 5 Nadine Treichel 2005 SC Poseidon Koblenz 00:58,61
Bahn 6 Jolina Simon 2005 VfR Simmern 01:03,13

Lauf 4/4 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn 1 Alina Hidien 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:53,06
Bahn 2 Sarah Marx 2005 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:51,22
Bahn 3 Xenia Schleis 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:45,34
Bahn 4 Maya Siebert 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:47,53
Bahn 5 Merle Birkenhauer 2004 SC Poseidon Koblenz 00:52,03
Bahn 6 Alina Barabanov 2005 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:55,04

Wettkampf 6 - 50 m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn 2 Jan-Arne Baumgärtner 2005 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 3 Artur Ott 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:00,00
Bahn 4 Nima Assadnazari 2005 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn 2 Alexander Schmid 2004 SFC Nahetal 05 01:04,80
Bahn 3 Mika Frerichs 2004 VfR Simmern 01:02,44
Bahn 4 Michael Barabanov 2005 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:03,41
Bahn 5 Mohamed-Yassin Douwa 2005 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:17,17

Lauf 3/3 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn 1 Lukas Graf 2004 SV Poseidon Limburg e. V. 00:56,78
Bahn 2 Niclas Fischer 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:56,39
Bahn 3 Joel Jarek 2004 SC Poseidon Koblenz 00:52,44
Bahn 4 Tim Elias Mühlbach 2004 VfR Simmern 00:55,22
Bahn 5 Mark Gorshteyn 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:56,41
Bahn 6 Michel Müller 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:59,62
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1. Koblenzer Schwimmverein 1903 e.V.

Wettkampf 7 - 100 m Rücken weiblich
Lauf 1/12 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn 2 Lara Ziegler 1999 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 3 Zoe Liebchen 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 00:00,00
Bahn 4 Maria Butzke 2001 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 5 Clara Menche 2003 SC Hardtberg 1968 00:00,00

Lauf 2/12 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn 1 Sophie Peixoto 2002 SFC Nahetal 05 00:00,00
Bahn 2 Clara-Magdalena Minnig 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 00:00,00
Bahn 3 Emma Wösten 2003 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 4 Nicole Mähne 2002 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 5 Rosi Schmidt 2003 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:00,00

Lauf 3/12 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn 1 Marie-Claire Weber 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 00:00,00
Bahn 2 Geller Marie 2003 SFG Bernkastel-Kues 02:21,00
Bahn 3 Nele Vetter 2003 DJK SF Budenheim 02:05,88
Bahn 4 Kathia Kappaun 2002 VfR Simmern 02:08,67
Bahn 5 Maren Remy 2002 SG Westerwald (S) 02:27,53
Bahn 6 Maia Holitzner 2001 SC Hardtberg 1968 00:00,00

Lauf 4/12 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn 1 Anna Gurevitch 2003 1. Koblenzer Schwimmverein 03 02:05,76
Bahn 2 Melanie Klups 2001 DJK SF Budenheim 02:04,12
Bahn 3 Herges Vanessa 2002 SFG Bernkastel-Kues 02:03,00
Bahn 4 Christine Reissner 2002 DJK SF Budenheim 02:03,15
Bahn 5 Lili Hess 2003 1. Koblenzer Schwimmverein 03 02:05,00
Bahn 6 Leona Nettesheim 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 02:05,81

Lauf 5/12 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn 1 Madlen Schumacher 2002 SG Westerwald (M) 02:01,10
Bahn 2 Stella-Marie Meier 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 01:55,97
Bahn 3 Lena Sophie Klein 2000 SC Hardtberg 1968 01:54,41
Bahn 4 Josefine Joneleit 2002 DJK SF Budenheim 01:54,69
Bahn 5 Talia Zahn 2001 SFC Nahetal 05 02:00,44
Bahn 6 Melina Kappaun 2002 VfR Simmern 02:01,20

Lauf 6/12 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn 1 Neele Kammerer 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 01:52,68
Bahn 2 Emily Stahnke 2002 SV Poseidon Limburg e. V. 01:51,92
Bahn 3 Carolina Christina 2002 SFC Nahetal 05 01:50,54
Bahn 4 Denise Nick 2003 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:50,93
Bahn 5 Sarah Fergen 2001 SG Westerwald (M) 01:52,26
Bahn 6 Yinying Shen 2001 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:53,28

Lauf 7/12 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn 1 Braband Kira-Marie 2003 SFG Bernkastel-Kues 01:48,88
Bahn 2 Ilka Bittorf 1999 SG Westerwald (S) 01:43,44
Bahn 3 Jana Marie Steinke 2003 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:41,35
Bahn 4 Paula Becker 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 01:43,03
Bahn 5 Paulina Köhler 2003 SC Poseidon Koblenz 01:45,44
Bahn 6 Louisa Jösch 1998 SG Westerwald (S) 01:50,00
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1. Koblenzer Schwimmverein 1903 e.V.

Wettkampf 7 - 100 m Rücken weiblich
Lauf 8/12 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn 1 Merle Vollmer 2000 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:39,75
Bahn 2 Hanna Dolezich 1998 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:34,04
Bahn 3 Mara Schneider 2002 SSV Trier 01:33,20
Bahn 4 Kim Maren Mayer 2002 SC Poseidon Koblenz 01:33,75
Bahn 5 Johanna Kessel 2001 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:35,54
Bahn 6 Carolin Seiter 2000 DJK SF Budenheim 01:40,06

Lauf 9/12 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn 1 Lisanne Werle 2001 SFC Nahetal 05 01:32,80
Bahn 2 Katharina Wiesner 1999 SFC Nahetal 05 01:31,07
Bahn 3 Lena Normann 2000 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:30,94
Bahn 4 Kimberly Thomas 1998 SFC Nahetal 05 01:31,07
Bahn 5 Leah Tytko 2000 DJK SF Budenheim 01:31,27
Bahn 6 Anna Paulina Goeke 2000 SC Hardtberg 1968 01:32,82

Lauf 10/12 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn 1 Julia Wellbrink 2000 SG Westerwald (M) 01:30,34
Bahn 2 Emma Lok 1997 TG Konz 01:30,00
Bahn 3 REHDE. KAJA SIRI 1999 Mechernicher Schwimmclub e.V. 01:29,68
Bahn 4 Michelle Bösand 1999 DJK SF Budenheim 01:29,73
Bahn 5 Karolina Eschen 1999 SG Westerwald (M) 01:30,20
Bahn 6 Emily Stark 2000 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:30,64

Lauf 11/12 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn 1 LISA OEHMICHEN 1998 Mechernicher Schwimmclub e.V. 01:29,00
Bahn 2 Madlin Baulig 2000 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:27,44
Bahn 3 Laura Schmidt 1998 SFC Nahetal 05 01:27,02
Bahn 4 Nada Douwa 1998 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:27,34
Bahn 5 Anastasia Schleis 2000 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:27,60
Bahn 6 Thana Douwa 2000 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:29,67

Lauf 12/12 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn 1 Marie Moersch 2000 TG Konz 01:25,50
Bahn 2 Vivian Pitsch 2002 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:24,74
Bahn 3 Ronja Kureck 2001 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:21,05
Bahn 4 Lena Blaschke 1998 SFC Nahetal 05 01:23,39
Bahn 5 Julia Warnatz 1997 TG Konz 01:25,00
Bahn 6 Rosa Müller 1999 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:26,41

Wettkampf 8 - 100 m Rücken männlich
Lauf 1/8 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn 1 Daniel Walter 1999 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 2 Jannik Thieme 2000 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 3 Marco Meurer 1999 SG Westerwald (M) 00:00,00
Bahn 4 Felix Nguyen 2002 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 5 Martin Wieseler 2000 SG Westerwald (S) 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn 1 Michael Butzke 2001 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 2 Julian Wagner 2001 SG Westerwald (M) 00:00,00
Bahn 3 Jannik Weirich 2001 VfR Simmern 02:21,37
Bahn 4 Lukas Müller 2003 VfR Simmern 03:15,71
Bahn 5 Sven Gajek 2000 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 6 Mikail Kilic 2000 SG Westerwald (M) 00:00,00
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1. Koblenzer Schwimmverein 1903 e.V.

Wettkampf 8 - 100 m Rücken männlich
Lauf 3/8 (ca. 12:19 Uhr)
Bahn 1 Ferdinand Scholz 2003 SC Poseidon Koblenz 02:06,44
Bahn 2 Jonas Klute 1999 SG Westerwald (S) 02:01,64
Bahn 3 Etienne Prost 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 01:58,31
Bahn 4 Lukas Orth 2003 SFC Nahetal 05 01:58,48
Bahn 5 Tobias Hankeln 2002 DJK SF Budenheim 02:05,71
Bahn 6 Maik Hopfengärtner 2003 VfR Simmern 02:17,31

Lauf 4/8 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn 1 Vincent Pinto 2003 SC Poseidon Koblenz 01:56,00
Bahn 2 Robin Elias Michels 2002 SG Westerwald (M) 01:54,61
Bahn 3 Lipsmeyer Dominik 1998 SFG Bernkastel-Kues 01:50,00
Bahn 4 Kevin Grodzki 2000 DJK SF Budenheim 01:52,51
Bahn 5 Ahmed-Taha Douwa 2003 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:55,17
Bahn 6 Marius Christopher Görs 2002 DJK SF Budenheim 01:58,00

Lauf 5/8 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn 1 Cedric Thomas 2001 SFC Nahetal 05 01:48,70
Bahn 2 Christian Diede 2003 SC Poseidon Koblenz 01:46,09
Bahn 3 Philipp Klüskens 1999 SFC Nahetal 05 01:45,54
Bahn 4 Lukas Gesinn 2002 DJK SF Budenheim 01:46,00
Bahn 5 Florian Schmid 1999 SFC Nahetal 05 01:48,60
Bahn 6 Luca Thomas 2001 SFC Nahetal 05 01:50,00

Lauf 6/8 (ca. 12:27 Uhr)
Bahn 1 Daniel Barabanov 2003 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:43,96
Bahn 2 Lukas Brustein 1999 SC Hardtberg 1968 01:41,32
Bahn 3 Merlin Balthasar Michels 2000 SG Westerwald (M) 01:37,88
Bahn 4 Nils Wagner 1999 TG Konz 01:38,00
Bahn 5 Mathijs Hansen 2000 SG Westerwald (M) 01:43,31
Bahn 6 Daniel Steinke 2001 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:44,87

Lauf 7/8 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn 1 FLORIAN KREMER 2001 Mechernicher Schwimmclub e.V. 01:34,00
Bahn 2 Aljosha Jakobs 1998 TG Konz 01:30,10
Bahn 3 Henri Reusch 1998 SFC Nahetal 05 01:25,20
Bahn 4 Hagen Dupp 2001 SG Westerwald (S) 01:28,47
Bahn 5 Bußhoff Jonathan 1999 SFG Bernkastel-Kues 01:31,00
Bahn 6 Luca Warnke 2000 SC Hardtberg 1968 01:36,38

Lauf 8/8 (ca. 12:31 Uhr)
Bahn 1 Felix Kureck 1999 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:19,94
Bahn 2 CHRISTIAN STILL 1997 Mechernicher Schwimmclub e.V. 01:16,00
Bahn 3 Marius Hillen 1999 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:11,30
Bahn 4 Wojtek Treyde 1998 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:12,82
Bahn 5 MAXIMILIAN OEHMICHEN 1999 Mechernicher Schwimmclub e.V. 01:19,88
Bahn 6 Nils Woschytzki 1999 SC Hardtberg 1968 01:20,73

ca. 30 Minuten Pause
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1. Koblenzer Schwimmverein 1903 e.V.

Abschnitt 2
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

21.04.2013 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:15 nach Abs. 1 00:30 nach Abs. 1

Wettkampf 9 50 m Freistil weiblich (ca. 13:33 Uhr)
Wettkampf 10 50 m Freistil männlich (ca. 13:39 Uhr)
Wettkampf 11 100 m Freistil weiblich (ca. 13:44 Uhr)
Wettkampf 12 100 m Freistil männlich (ca. 14:12 Uhr)
Wettkampf 13 50 m Schmetterling weiblich (ca. 14:33 Uhr)
Wettkampf 14 50 m Schmetterling männlich (ca. 14:36 Uhr)
Wettkampf 15 100 m Schmetterling weiblich (ca. 14:38 Uhr)
Wettkampf 16 100 m Schmetterling männlich (ca. 14:52 Uhr)

Wettkampf 9 - 50 m Freistil weiblich
Lauf 1/4 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn 1 Pia Heyer 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:00,00
Bahn 2 Gräbedünkel Luise 2005 SFG Bernkastel-Kues 01:18,00
Bahn 3 Dhzenyeyev Emilia 2005 SFG Bernkastel-Kues 01:11,00
Bahn 4 Jolina Simon 2005 VfR Simmern 01:11,31
Bahn 5 Juna Susenburger 2004 VfR Simmern 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn 1 Lina Dämgen 2005 VfR Simmern 01:02,55
Bahn 2 Jette Esser 2005 SC Poseidon Koblenz 01:00,01
Bahn 3 Sophie Koch 2004 VfR Simmern 00:55,51
Bahn 4 Diana Kling 2004 SG Westerwald (S) 00:58,66
Bahn 5 Nele Pospich 2004 SC Poseidon Koblenz 01:00,41
Bahn 6 Luna Gehres 2005 VfR Simmern 01:08,04

Lauf 3/4 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn 1 Hannah Hidien 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:52,26
Bahn 2 Alina Hidien 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:51,63
Bahn 3 Jule Köhler 2005 SC Poseidon Koblenz 00:49,94
Bahn 4 Klara Marx 2005 SC Poseidon Koblenz 00:50,14
Bahn 5 Alina Barabanov 2005 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:51,83
Bahn 6 Paula Kühn 2005 SC Poseidon Koblenz 00:52,96

Lauf 4/4 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn 1 Sarah Marx 2005 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:47,68
Bahn 2 Maya Siebert 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:44,76
Bahn 3 Merle Birkenhauer 2004 SC Poseidon Koblenz 00:40,12
Bahn 4 Xenia Schleis 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:42,40
Bahn 5 Nadine Treichel 2005 SC Poseidon Koblenz 00:46,91
Bahn 6 Jessica Wagner 2004 SG Westerwald (M) 00:48,53

Wettkampf 10 - 50 m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn 2 Nima Assadnazari 2005 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:00,00
Bahn 3 Jan-Arne Baumgärtner 2005 VfR Simmern 01:17,47
Bahn 4 Artur Ott 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn 2 Mohamed-Yassin Douwa 2005 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:58,92
Bahn 3 Michel Müller 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:57,12
Bahn 4 Mika Frerichs 2004 VfR Simmern 00:58,11
Bahn 5 Alexander Schmid 2004 SFC Nahetal 05 01:12,75



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Nachwuchsschwimmfest 2013

Meldeergebnis

Seite 12
 

1. Koblenzer Schwimmverein 1903 e.V.

Wettkampf 10 - 50 m Freistil männlich
Lauf 3/3 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn 1 Lukas Graf 2004 SV Poseidon Limburg e. V. 00:50,98
Bahn 2 Tim Elias Mühlbach 2004 VfR Simmern 00:48,80
Bahn 3 Joel Jarek 2004 SC Poseidon Koblenz 00:45,56
Bahn 4 Mark Gorshteyn 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:48,58
Bahn 5 Niclas Fischer 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:50,24
Bahn 6 Michael Barabanov 2005 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:57,05

Wettkampf 11 - 100 m Freistil weiblich
Lauf 1/13 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn 2 Maria Butzke 2001 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 3 Clara Menche 2003 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 4 Marie-Claire Weber 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 00:00,00
Bahn 5 Clara Schmidt 2001 SG Westerwald (S) 00:00,00

Lauf 2/13 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn 2 Maia Holitzner 2001 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 3 Zoe Liebchen 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 00:00,00
Bahn 4 Emma Wösten 2003 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 5 Celina Nies 2003 SG Westerwald (S) 00:00,00

Lauf 3/13 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn 1 Geller Marie 2003 SFG Bernkastel-Kues 02:10,00
Bahn 2 Anna Gurevitch 2003 1. Koblenzer Schwimmverein 03 02:05,56
Bahn 3 Melina Kappaun 2002 VfR Simmern 02:02,90
Bahn 4 Herges Vanessa 2002 SFG Bernkastel-Kues 02:05,00
Bahn 5 Lili Hess 2003 1. Koblenzer Schwimmverein 03 02:08,57
Bahn 6 Sophie Peixoto 2002 SFC Nahetal 05 00:00,00

Lauf 4/13 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn 1 Clara-Magdalena Minnig 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 01:56,31
Bahn 2 Leona Nettesheim 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 01:55,58
Bahn 3 Christine Reissner 2002 DJK SF Budenheim 01:50,85
Bahn 4 Rosi Schmidt 2003 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:51,40
Bahn 5 Kathia Kappaun 2002 VfR Simmern 01:56,26
Bahn 6 Maren Remy 2002 SG Westerwald (S) 01:56,79

Lauf 5/13 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn 1 Melanie Klups 2001 DJK SF Budenheim 01:49,12
Bahn 2 Talia Zahn 2001 SFC Nahetal 05 01:46,53
Bahn 3 Nele Vetter 2003 DJK SF Budenheim 01:41,92
Bahn 4 Lena Sophie Klein 2000 SC Hardtberg 1968 01:43,51
Bahn 5 Yinying Shen 2001 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:48,04
Bahn 6 Lara Ziegler 1999 SC Hardtberg 1968 01:49,58

Lauf 6/13 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn 1 Jana Marie Steinke 2003 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:41,12
Bahn 2 Leonie Laucks 2000 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:40,24
Bahn 3 Stella-Marie Meier 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 01:39,05
Bahn 4 Neele Kammerer 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 01:39,25
Bahn 5 Emily Stahnke 2002 SV Poseidon Limburg e. V. 01:40,65
Bahn 6 Carolina Christina 2002 SFC Nahetal 05 01:41,44
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1. Koblenzer Schwimmverein 1903 e.V.

Wettkampf 11 - 100 m Freistil weiblich
Lauf 7/13 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn 1 Paula Becker 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 01:36,84
Bahn 2 Paulina Köhler 2003 SC Poseidon Koblenz 01:35,59
Bahn 3 Denise Nick 2003 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:32,40
Bahn 4 Josefine Joneleit 2002 DJK SF Budenheim 01:33,35
Bahn 5 Nicole Mähne 2002 SC Hardtberg 1968 01:36,47
Bahn 6 Chantal Kiefl 2001 SG Westerwald (M) 01:38,75

Lauf 8/13 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn 1 Braband Kira-Marie 2003 SFG Bernkastel-Kues 01:31,00
Bahn 2 Madlin Baulig 2000 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:28,53
Bahn 3 Merle Vollmer 2000 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:27,46
Bahn 4 Madlen Schumacher 2002 SG Westerwald (M) 01:28,51
Bahn 5 Thana Douwa 2000 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:30,20
Bahn 6 Johanna Kessel 2001 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:31,35

Lauf 9/13 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn 1 Karolina Eschen 1999 SG Westerwald (M) 01:25,65
Bahn 2 Katharina Wiesner 1999 SFC Nahetal 05 01:22,86
Bahn 3 Louisa Jösch 1998 SG Westerwald (S) 01:22,55
Bahn 4 Mara Schneider 2002 SSV Trier 01:22,80
Bahn 5 Anna Paulina Goeke 2000 SC Hardtberg 1968 01:22,90
Bahn 6 Ilka Bittorf 1999 SG Westerwald (S) 01:25,81

Lauf 10/13 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn 1 Kim Maren Mayer 2002 SC Poseidon Koblenz 01:21,41
Bahn 2 Carolin Seiter 2000 DJK SF Budenheim 01:20,28
Bahn 3 Marie Moersch 2000 TG Konz 01:19,00
Bahn 4 Emma Lok 1997 TG Konz 01:19,50
Bahn 5 Julia Wellbrink 2000 SG Westerwald (M) 01:20,98
Bahn 6 Lisanne Werle 2001 SFC Nahetal 05 01:21,56

Lauf 11/13 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn 1 Sarah Fergen 2001 SG Westerwald (M) 01:18,07
Bahn 2 Kimberly Thomas 1998 SFC Nahetal 05 01:17,97
Bahn 3 LISA OEHMICHEN 1998 Mechernicher Schwimmclub e.V. 01:16,26
Bahn 4 Leah Tytko 2000 DJK SF Budenheim 01:17,69
Bahn 5 Julia Warnatz 1997 TG Konz 01:18,00
Bahn 6 Emily Stark 2000 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:18,32

Lauf 12/13 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn 1 Hanna Dolezich 1998 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:15,51
Bahn 2 Laura Schmidt 1998 SFC Nahetal 05 01:14,74
Bahn 3 Nada Douwa 1998 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:14,55
Bahn 4 REHDE. KAJA SIRI 1999 Mechernicher Schwimmclub e.V. 01:14,55
Bahn 5 Vivian Pitsch 2002 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:15,06
Bahn 6 Lena Normann 2000 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:15,71

Lauf 13/13 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn 1 Anastasia Schleis 2000 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:13,66
Bahn 2 Lena Blaschke 1998 SFC Nahetal 05 01:12,76
Bahn 3 Rosa Müller 1999 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:10,44
Bahn 4 Michelle Bösand 1999 DJK SF Budenheim 01:12,54
Bahn 5 Ronja Kureck 2001 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:13,24
Bahn 6 Marie Lindemann 2000 SFC Nahetal 05 01:14,13
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1. Koblenzer Schwimmverein 1903 e.V.

Wettkampf 12 - 100 m Freistil männlich
Lauf 1/9 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn 1 Felix Nguyen 2002 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 2 Sven Gajek 2000 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 3 Michael Butzke 2001 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 4 Mikail Kilic 2000 SG Westerwald (M) 00:00,00
Bahn 5 Daniel Walter 1999 SC Hardtberg 1968 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn 1 Jannik Weirich 2001 VfR Simmern 02:24,48
Bahn 2 Ahmed-Taha Douwa 2003 1. Koblenzer Schwimmverein 03 02:01,81
Bahn 3 Oliver Wilhelm 2003 SG Westerwald (M) 01:53,87
Bahn 4 Tobias Hankeln 2002 DJK SF Budenheim 01:55,94
Bahn 5 Maik Hopfengärtner 2003 VfR Simmern 02:15,51
Bahn 6 Lukas Müller 2003 VfR Simmern 02:47,20

Lauf 3/9 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn 1 Lukas Orth 2003 SFC Nahetal 05 01:47,07
Bahn 2 Vincent Pinto 2003 SC Poseidon Koblenz 01:45,66
Bahn 3 Julian Wagner 2001 SG Westerwald (M) 01:43,98
Bahn 4 Lukas Gesinn 2002 DJK SF Budenheim 01:44,41
Bahn 5 Simon Justus Seiter 2002 DJK SF Budenheim 01:46,00
Bahn 6 Thomas Root 2000 SG Westerwald (M) 01:47,18

Lauf 4/9 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn 1 Etienne Prost 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 01:41,53
Bahn 2 Jonas Klute 1999 SG Westerwald (S) 01:39,43
Bahn 3 Marius Christopher Görs 2002 DJK SF Budenheim 01:37,33
Bahn 4 Martin Wieseler 2000 SG Westerwald (S) 01:38,41
Bahn 5 Lipsmeyer Dominik 1998 SFG Bernkastel-Kues 01:40,00
Bahn 6 Daniel Barabanov 2003 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:42,09

Lauf 5/9 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn 1 Kevin Grodzki 2000 DJK SF Budenheim 01:36,75
Bahn 2 Mathijs Hansen 2000 SG Westerwald (M) 01:34,68
Bahn 3 Christian Diede 2003 SC Poseidon Koblenz 01:33,65
Bahn 4 Robin Elias Michels 2002 SG Westerwald (M) 01:33,91
Bahn 5 Jannik Thieme 2000 SC Hardtberg 1968 01:36,51
Bahn 6 Daniel Steinke 2001 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:36,95

Lauf 6/9 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn 1 Luca Thomas 2001 SFC Nahetal 05 01:32,84
Bahn 2 Marco Meurer 1999 SG Westerwald (M) 01:28,08
Bahn 3 Lukas Brustein 1999 SC Hardtberg 1968 01:24,02
Bahn 4 Luca Warnke 2000 SC Hardtberg 1968 01:24,10
Bahn 5 Florian Schmid 1999 SFC Nahetal 05 01:29,93
Bahn 6 Cedric Thomas 2001 SFC Nahetal 05 01:33,28

Lauf 7/9 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn 1 Merlin Balthasar Michels 2000 SG Westerwald (M) 01:21,59
Bahn 2 Philipp Klüskens 1999 SFC Nahetal 05 01:20,90
Bahn 3 STEFAN BRAMER 1998 Mechernicher Schwimmclub e.V. 01:20,00
Bahn 4 Hake Henrik 1999 SFG Bernkastel-Kues 01:20,00
Bahn 5 FLORIAN KREMER 2001 Mechernicher Schwimmclub e.V. 01:21,55
Bahn 6 Nils Wagner 1999 TG Konz 01:23,50
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1. Koblenzer Schwimmverein 1903 e.V.

Wettkampf 12 - 100 m Freistil männlich
Lauf 8/9 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn 1 Bußhoff Jonathan 1999 SFG Bernkastel-Kues 01:17,00
Bahn 2 MAXIMILIAN OEHMICHEN 1999 Mechernicher Schwimmclub e.V. 01:12,00
Bahn 3 Aljosha Jakobs 1998 TG Konz 01:08,50
Bahn 4 Henri Reusch 1998 SFC Nahetal 05 01:10,59
Bahn 5 Breuer Tobias 1997 SFG Bernkastel-Kues 01:14,00
Bahn 6 Hagen Dupp 2001 SG Westerwald (S) 01:19,94

Lauf 9/9 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn 1 Wojtek Treyde 1998 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:06,47
Bahn 2 Marius Hillen 1999 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:04,97
Bahn 3 CHRISTIAN STILL 1997 Mechernicher Schwimmclub e.V. 01:00,00
Bahn 4 Pascal Lindemann 1997 SFC Nahetal 05 01:04,03
Bahn 5 Felix Kureck 1999 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:05,70
Bahn 6 Nils Woschytzki 1999 SC Hardtberg 1968 01:08,42

Wettkampf 13 - 50 m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn 1 Anna Gurevitch 2003 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:00,00
Bahn 2 Paulina Köhler 2003 SC Poseidon Koblenz 00:00,00
Bahn 3 Jessica Wagner 2004 SG Westerwald (M) 01:02,16
Bahn 4 Nele Vetter 2003 DJK SF Budenheim 01:05,76
Bahn 5 Clara Menche 2003 SC Hardtberg 1968 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn 1 Braband Kira-Marie 2003 SFG Bernkastel-Kues 00:58,00
Bahn 2 Denise Nick 2003 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:52,93
Bahn 3 Xenia Schleis 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:50,41
Bahn 4 Jana Marie Steinke 2003 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:52,93
Bahn 5 Merle Birkenhauer 2004 SC Poseidon Koblenz 00:57,24
Bahn 6 Maya Siebert 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:58,71

Wettkampf 14 - 50 m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn 1 Alexander Schmid 2004 SFC Nahetal 05 00:00,00
Bahn 2 Lukas Orth 2003 SFC Nahetal 05 01:15,00
Bahn 3 Daniel Barabanov 2003 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:58,33
Bahn 4 Ahmed-Taha Douwa 2003 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:10,21
Bahn 5 Christian Diede 2003 SC Poseidon Koblenz 00:00,00
Bahn 6 Niclas Fischer 2004 1. Koblenzer Schwimmverein 03 00:00,00

Wettkampf 15 - 100 m Schmetterling weiblich
Lauf 1/6 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn 1 Nicole Mähne 2002 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 2 Anna Paulina Goeke 2000 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 3 Yinying Shen 2001 1. Koblenzer Schwimmverein 03 02:26,03
Bahn 4 Carolina Christina 2002 SFC Nahetal 05 02:27,64
Bahn 5 Karolina Eschen 1999 SG Westerwald (M) 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn 1 Chantal Kiefl 2001 SG Westerwald (M) 02:01,85
Bahn 2 Madlen Schumacher 2002 SG Westerwald (M) 01:56,58
Bahn 3 Kim Maren Mayer 2002 SC Poseidon Koblenz 01:48,13
Bahn 4 Lisanne Werle 2001 SFC Nahetal 05 01:55,00
Bahn 5 Talia Zahn 2001 SFC Nahetal 05 02:00,00
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1. Koblenzer Schwimmverein 1903 e.V.

Wettkampf 15 - 100 m Schmetterling weiblich
Lauf 3/6 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn 1 Vivian Pitsch 2002 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:47,75
Bahn 2 Kimberly Thomas 1998 SFC Nahetal 05 01:45,39
Bahn 3 Julia Wellbrink 2000 SG Westerwald (M) 01:42,16
Bahn 4 Sarah Fergen 2001 SG Westerwald (M) 01:43,04
Bahn 5 Thana Douwa 2000 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:47,06
Bahn 6 Ronja Kureck 2001 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:47,91

Lauf 4/6 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn 1 Johanna Kessel 2001 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:39,95
Bahn 2 Julia Warnatz 1997 TG Konz 01:38,50
Bahn 3 Mara Schneider 2002 SSV Trier 01:38,40
Bahn 4 Madlin Baulig 2000 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:38,40
Bahn 5 Katharina Wiesner 1999 SFC Nahetal 05 01:39,80
Bahn 6 Louisa Jösch 1998 SG Westerwald (S) 01:40,06

Lauf 5/6 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn 1 Anastasia Schleis 2000 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:34,18
Bahn 2 Emily Stark 2000 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:32,74
Bahn 3 Emma Lok 1997 TG Konz 01:31,00
Bahn 4 Marie Lindemann 2000 SFC Nahetal 05 01:32,51
Bahn 5 Laura Schmidt 1998 SFC Nahetal 05 01:33,26
Bahn 6 Hanna Dolezich 1998 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:36,95

Lauf 6/6 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn 1 Lena Normann 2000 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:30,03
Bahn 2 Rosa Müller 1999 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:28,91
Bahn 3 LISA OEHMICHEN 1998 Mechernicher Schwimmclub e.V. 01:22,00
Bahn 4 REHDE. KAJA SIRI 1999 Mechernicher Schwimmclub e.V. 01:25,00
Bahn 5 Lena Blaschke 1998 SFC Nahetal 05 01:29,70
Bahn 6 Nada Douwa 1998 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:30,64

Wettkampf 16 - 100 m Schmetterling männlich
Lauf 1/4 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn 1 Cedric Thomas 2001 SFC Nahetal 05 00:00,00
Bahn 2 Lipsmeyer Dominik 1998 SFG Bernkastel-Kues 01:58,00
Bahn 3 Mathijs Hansen 2000 SG Westerwald (M) 01:50,17
Bahn 4 Merlin Balthasar Michels 2000 SG Westerwald (M) 01:56,43
Bahn 5 Thomas Root 2000 SG Westerwald (M) 01:58,37

Lauf 2/4 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn 1 Henri Reusch 1998 SFC Nahetal 05 01:49,07
Bahn 2 FLORIAN KREMER 2001 Mechernicher Schwimmclub e.V. 01:45,00
Bahn 3 Luca Warnke 2000 SC Hardtberg 1968 01:43,13
Bahn 4 Florian Schmid 1999 SFC Nahetal 05 01:44,57
Bahn 5 Lukas Brustein 1999 SC Hardtberg 1968 01:47,58

Lauf 3/4 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn 1 Breuer Tobias 1997 SFG Bernkastel-Kues 01:34,00
Bahn 2 Hagen Dupp 2001 SG Westerwald (S) 01:30,00
Bahn 3 Marius Hillen 1999 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:23,27
Bahn 4 Felix Kureck 1999 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:29,47
Bahn 5 Meik Hoffmann 1999 SG Westerwald (B) 01:31,49
Bahn 6 Philipp Klüskens 1999 SFC Nahetal 05 01:38,90
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1. Koblenzer Schwimmverein 1903 e.V.

Wettkampf 16 - 100 m Schmetterling männlich
Lauf 4/4 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn 1 Aljosha Jakobs 1998 TG Konz 01:19,10
Bahn 2 Pascal Lindemann 1997 SFC Nahetal 05 01:16,73
Bahn 3 CHRISTIAN STILL 1997 Mechernicher Schwimmclub e.V. 01:10,00
Bahn 4 Wojtek Treyde 1998 1. Koblenzer Schwimmverein 03 01:14,86
Bahn 5 MAXIMILIAN OEHMICHEN 1999 Mechernicher Schwimmclub e.V. 01:19,00
Bahn 6 Nils Woschytzki 1999 SC Hardtberg 1968 01:21,00


